ЛДЧIИНЦСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВ СКОГО РАЙОНА
Y\

\,\ > томскои оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Александровское

Об утверждении
действующих
мунлIципальных

ранжированного перечня
и принимаемых

программ

Jф 699

В соответстви[1 с постановлением Администрации Александровского раЙона
Томской области от 02.09.2014 Jфl l43 (О переходе к формированI,Iю
бюджетамуниципального образования кАлександровский район> на основе

муниципfutьных программ муниципального образования <Александровский район>,
ПоС'ГАНоВЛЯЮ:
1.У,гверлить ранжированный перечень действующих и принимаемых

муниI{ипаJIыIых программ, планируемыхк реализации на территории муr{иципального

образования <Александровский район) ь 2022 rолу,
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3.контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заIч{естителя Главы района Панова С.Ф,

Глава Алексанлровского района В.П. МIуrчrбер

Лу,гt|l,лllна Е,JL
24886

,lu{t7

р9 с,,t 'ч

-*
z
ц

ts

д
Ф

z
z
бJаа
а.
Lr

Ф+л
д
(d

z
Ф

о
фF()
Ф|-r

сrофФýфцоOOt-",:ЁЕхойU о-; ý Е
оФ;Нi-]Е; Ф)ýФоiýtr*ýхdБ
Ф:оtrхЕ*Ёс)
а*trФЯ* .. н чФ хýхFлн9

.о!g*аiЦз т лЁ оЁл,ч9оЕу9а
Xixc.,*

Lл*9:

Е н эц ý Ёi, !3 : о оФY* йЧ sJ' * ! л (9 v;Ё'лvлц\ч ý Е л\ * вц лт ijrv 2ý,х q " Н 9хЕоý*о
нЁнБЁЁ
Е.ý " Е ý х
^Х сс iJ ý i
ооРY!(€
ý Б аЕз
Ё 5'х,Е Е Ь
э Ё ЁЕ 5 Е
тýFохц
Е я ч* Ё iJi cd\O cj а
li Q.O О ý ц

.яамJý\w*.^
л:с Оlдlй о-тtsУд
н х оlл

ý* фц ц{;лU
Н Д Е !ооДч+lччt

t *

хчF-Ei,оацчm
0)lч!Е + a) _

юочц
*лFхtsqtr

ълФ(d jЕ>zз
ýаы

F.*мJЁ;'i ý (J

iйхБч ф
*!FЕцобJбЕdýфх

хijдБ9FФ Ё9
Е r Е лЁ* tsоН_Ф
M*Hj
n v ц ц
:YvдNJ
ts Ц

't
J А

8 rЁ ч Е
хкЕвБчЦФоtr
&lо о б оt- tr tr Ею

лвуц
FчzДЁtaд
ЕрЕ!

U*-
во

!
\.J .б у
ЕJ\tЭк

ý gЁý
-.. а d.HSZýV
'*лliФл!JФýсЁYEaJлk
', -,

*0JS4т.rЮlJlt>-;O
Lo =

х >,ý
Uл"дz-

=; (.)
цчd

!J Ц aJ ý)<!irLч9 *!l; gнýо0
Ё ." ý з ý ý.i )ý _ 03: t-
ч U ч ц nl ц

Е Е Ея ех
9{H_FЕ{сксrЁс.,6

ýFiJýOЕ9оts0')Ф(dФЕо>
ýцýU9
FоttФФУ
чмЁFFi

g ý.н з Е ё
d\о а оJю ад о а.,.о о tr

Ф
t-.

о
о

(-)

)ý
9ý

ý о)ý ý Ф*€ЦБЁq
",ýзай зФч;Бро a,J* Б Ёя > а9
gtsаЕлчН

х9НЁн.iЗЕН.iНяýЕЕЁ
ь$ý Е,ё Е ý в
5 э ý ý

,L€
ý Е

)ýоýaЕ
Fa,,ЁFФ;уачtrq * la у

нguчнС)
чiЕхо ЕQд б Ёя > а9
ДЁlНЕ*9Зtн;3Е
igý н Е Е ý g

5 g { { 'в.€ ё Е

л,:Ё-\Ё
-:Yа!rUvn) * ! й Е

йFяБчij'UF{л<*Ён+л
!лaJ О Зt*
-|Еfýд,FFаа'tФ<d-v 'J - a) ! !Е (u F Y д a)}9Ё r.9 ý
!лЦЧilло Е < < Ёъ

чл.rr л

Б9)
о Fli
Fц99
До

о,
tx о>ýЁsZл
kUч
бlхс)а.х >LЦл
(J зt<
ýцLнiссЁEс)tl}iý(rяv
J*лd2 Ф.: Ё
ё i '&€

L
к о>ýtsЕа

Ёябо.х >t-. эо
О Цt-
!"<,! Е ( нFссi
-ОF),

ЁЕ.эý
ць:lл

< < Ёъ

ЦrА.Ё
ýY,д

мý-9;:J?EйбхО;лUsлц*л
la) О ц:-

тч!v-;-il

ь F ч ц a)Ф=:4БйЕJ>OJ.:Ё
FЦЧ:|Ао < < Ёъ

zz
(ýg
lt

о
!

оо
бtr
фd

Ф5
zý

о л
+

9.9 s 1-,l уt!чýа..о
Н цN!лдлLчYJчо.! 1c.'l

ЕЕооцФсол;v9*ц
лэFý

Ё Зсl Ftщлv
ý 3ý р3Е:Е

a l ч л alY<K Ё

(iосd
biLEX9s
вн; а
з-JJ

цзэ}U*цч
!ts-с7)

(d с{ c.iОоо
}4 .{ c-l
Н"- о
./* R

tl\at
J
НсNФ
л ц d ý

цЕЁэ
(ч F л .:Ё a) lv U
*ETlH

_6g,8ts(J(вб0)чЕбr

щ(ч

-0J

о*
со

бz
lлU_худ-оЕ{Фоor-
о, 9,г,

ý )ч o,1coyl
cd 9or
v<tN

EJ
.оl <-1a N cn

ooF-
дYФо

t- б,^чо;цоёл
rl цt\._ ч:z ол

'Yч\s об (\.l
ý >\о бl

_!9L.!9Y ýt*4 о,]
:El-M
о: lэ o,1

5 i бх > о
.2.4

,=, lФпniбц<.с-Ф ЁО.L,+
vHл *
-(Jхф-
длч
F *

:оцуýФЁь
ý<l,
>rчЕ(аts
хЕл(чЕщдл
U м(ý:вх
А91ýю
*vý ллУ*lr
!U

хн
з !rý
J н
JЁл *'J4

>,ý
со r,!:. лg

\< 2.
с)!
ltE

да.
,]. чФ)ts
*F
JHоо.а. Q.о0)
-Q

,< (6

=дд вл нд
LчлФ(Ё-спц*н
ч(qxoJ+

лХ
х
д
z
Ф)

а.
i
d
ьч

ljx,л !

о.*лл-*ga
цi>,=чý,-

=ч*FФь/)б гаF*#

Ёо
q))r

UбF
(,) ч

srýФ .л Ф э (в
сOп)tlЧллЁ=оу * .л ц лtsE{o.'l.dуa|Ф ý Ф хUЁ;лvлtц9vv(jdмir],(dжd)ýY

*Fлrц*дц*ý*цU
о ч къ ё 3щ;.' ц }
ч. л .: Yн =,х U; L,x ч уЬд-'-:ФF-О;Дl=

ц Е * _] r+ U п ,л

9Еiiт>Б*}vEUiHEd о-ý tr tr х хл:-л.,ЁvwUчvvL
o-Ll- Е Ф л:
d i,

=
л lл )= ('

Ё Ё й йё Ё>

д
оЁ о)
iЕлфао,о)Ё О - ф

! Б ý.; П 9 х9 о_ I+,i Y iл ?

й=gý:ЁЕ
g Е я iI u g

;9ЕхБfi9
ЁаЕ_Ёоýа
нм},-dFн
JM}f л-

*d_gglЧý Q U н i аа
лцv*Д>Е:чЕýtвфY_|l.чх-.Fц: \ !: - о.}(iEsEH!rE)ý+ýуFхза б qý ? ЁЦti со !, й ч,е"хUFtsaaij=
э,g L Е ý Ё Ё
: ы о-Ё <.- t
Эс^iJ'Д-'ХФ-:\oFa.EýYq}i
'ýХs"*Ё3Б
=vFý;Ейо
Ё Е н ц *ý ý Е
у.Е Е i g ý Ё ч
q.') Цi \.{ л

- 1= .**Ёdrr*'-r*i r; Ё i Е е?!9sЕХъýtsоýg6ýE8i*_U cd Q"aJ: dЮ dU а.Ё :Jij о.о о

лд
Ео-

d0)

оý
,Бсd
цtz

Е lJr
:(d
(v) л
Ф ý
,па;9Ёоооt
о ;,,Е
9 зЁ

цнv
й эн
+Е<чоýЗ
i;cdо-х о
* х9

Ё*с
уяо
Q">"
*LлУ

0JЁ!t-.tro>. ь(ФýdоЕФ
tl ;-.l

н-ц-ýйафо99ýЁ* о
ц!.о
ц-у

ts)S О-

ф;оJ

о'= ý
>1 х со

ох
+У-:
(блL
ЦйiэtН99
!_'оо
с., I} Ц
iбJйо.о лохБсоо;
лF:U< >

)ýлýa:Еs о)ý ý Ф*FY;,ц;
;=Ov;iQ)

di д J а i .l

зFхоi хо_,ч*лаJ_!ЦСа " ýЁ . о х}+=E'-FýýiIд).iSFлЬz
аtЕй,ЕцЁЕ
5 g а < &8 а 8

SzF

a^ ',.)

о(d
ol:

-Еý
Еfz.:нц;с< Ё

ri
rл.н

5ý59
Ё Е Ёý g

$кНЕ?в
*$ý в Е li
5эýi,Ё.€

Jý

цдн л а)
!Нй*Ц

няU*U

йFяБ ЁБJU*ллв
лtstiч{}4!аБ c) з !] х
alЕJýДл:'еЕsЕ3ýЁЕh9Ё ь.9 ý Е
Fп*.хJýzц5gаа&ý8

о.
a.
дUч*>,_ :. -ч*лд
*JФý

Ф ь,о ý
лц;Y\-/Ozti

lrхоýisZtsччнl м Ё
(9л\v
лUЁg Ё )ý
С)Цtочý
Ё F н a: !ý*лýýшЕ3ýЕЕ9itv:*qr:_r> Б.9 > g }<

ё i ,Ё.ё
Е Ё

8Е О)ýiýZл
.JЧЕ(бхОа.х >
(J ЦL

Е Н'* Е

ýвЕЕ
ý {

,i€

Fл<

h
доц*нХ* У Эv*А*ЕнФý
ч!чFrФьоýd;тtrнLYлj,:itrtsу\J о z l-.i

Fа.ф
U-*
о }4)ý

Nа >! н л
'_!9:ду-о
5 oEdi,+ ф оч:Ur
Ф ;с Ёс.
* й ! rч
L^*-i-:Ф(d=
jчv: о Х.+

лUi-3 ><ёi

Ф)ý (d

tsо_ýgs
фiёх(Ё х.у

ьд сý9а.F

о!Аq2я
Yдc.l d8 tяg 9.о* х Зсч

9н*л
ýJv'i у )xN

Е g Ed
? EiK

!Ёd**\Y нт*н
а.оý(rH

::v
tJ< )ýл!*Lu9а.
ts

v
.--LJ*lЧлл

iчвv-\wý*vл

=цоtrlЦФсO.iНЕ*:уi,ч*9!
d >, в L#(.,l
Е рн ЁýёЕ:3ýл v v t,ч со У *оо
цJлUJF х Ёq;! ЕЁ<к

)ýфб(с6 Еiq
u
?oJ^Чtнd

'rr;лFЕ1ý *,х * i
FУФ;,F о. с.v9=N дл

zЦлl
(JU

HYI*9_ ц*ьvм
о - L#cl sý и зс-l F
Е *fiR Ёмц-lUй Ь Хоо с.,iЁv-аt ?а R Е

(t.l

LлftlбtsйЕЕ-(чбц
2 о,ý

0J5

F

ЕЁч
_о
а 9s.чч

Lч)ýфхtsLб
cOU::OJллдн
Qla о
,>r '- 19 Е

хzох
Е Е,Е;+iлм
L-лsq+;
цFл
лнлLuца9r,EOJt-^
:блq..,itrуz
ý йЕ
tеjод ц*ФлЕdфEU*E
чв!аa9UkrJэха)ф]]U'{+Лq.rFх
Jл-л(, Ё< Б

lxXý
х л з>,

дч9Yс э >,9]
ч9ЕЕц

цфчЁ ,з
-Ехýн8t
ý sЁ ýЕ х
i9,= ý 5sUrч!фR;SýЕi

Е аб аль(цНýЕч йývл Дv,x ý д Ё о
Fч

:с v со t Ф j.9ЕOЁх:
Ё * ý З а;ц i] ъ ц *

5 9 Б)ý х *БýЕ9O-Ёо.Q.ý о " >-д;:<l==gзЕi=ё
чF--

**+t-
gэЁ9*,хЁsрп9Е99Бýхý9Ён*Ео'
Е iH Е gq

tлzv
х о э o-Kj (.)

UЕdхцоt

lФоL./ t< lr

хБi
цФ >19 о-сa,{чR
Фс)Фф
tr?х
tr-ю
ý(EfL.*

vvЁ н ýп-Ф*!
д*(jФ.Ё cJ
Hr*r]i
ЁHAl
я ý r !бфЁоa-F j ýlzО;я-ЬоахбЕйЁ
,.9 8х
Ь;лF,о

;,v !.ЕчF!
J*нцЕ
MjtsоЕоtrхЕidЕЕ ] 8*!uiL м -ФБЁl
ý ыi.?;
* - ч ij

Ё9*6
!ацо.Uлл-
Ul-b(E{

х
F
q)
дю

Fоо
о
(d
ts
о
aa
Фю

о.
улti

-+
о

0.) .*

=оц}i
цE{
l_i ю

ýL|2rА.лrýчrý
t;i/

>JYЕ
ULчлч;л9-л+ла
у о Ц-
= "a Et
'' j d i -

кrй9ý
,' g r

'ý -FЦъilАо < < Ёъ

,jаý
!Е

нl,rнFФ
кзYоýЁaэоаqоаJ==фБ=Оп

g Ц }ех 8Е, ý
]чt{ч!il

я9'ЕаF,JЗхЁý,ýЕ3ýяЕgЕЕ*}ý Е ё Е ý з аF
,iэ55,L€ýЕЕз

9
!А.*ýчrý5ýЕ9

Ё Е 1Е gцна*л
9. а tj зй
ахýЁ,сЕ
ь$ý в ý bi

5 э ý i ,Е.€

)ýлýLEý ols ý ФнЕХ-*Н;QОчч0)нiЕtQ ЕЕJv*лА+н
ЦgLЦ-цЕ*9!flЁ;85
1gE g Е Е ýЕ
-аннr*fнЧнлцьilл15 Е а а Е.Е < 3

L
сх с>ý

б:о
О ЦL-
(дl

ictвi
ý L, -

vч,iоФ
av.9-
JЁlý
ЦЬ;lл

< < Ёъ

Lr
к о>ý
Y!Z-

(dхОа-х >
О Цt-нт(-lБсЁ
=(.)т).ду::
> о.: ЕяЕr*чч:lл<l<lxx

Lк 9:ýвýaлЭоV
Ёчоо.х >а*л
(J пс-
<цlf,ссЁ
- О ,t ),

ЁЕ.ýЁ
ý i ,ý€

,
к о>ýЕ59(nхоgx >
о ц(-
tEl+iосЁ
- О Fri ).ЁrýЕ
ý5,Ё€

iry
ц9Еа; с0 }дб. ах() Iду

сýЕт!
t С0 t',a
л 5 яývл:9
ц

=
Хлl

гl L. О 'r'
вv-лl
d l*<r.c']

- i scl
Ul*d
-Длj*н*!а*-
F о_; б
м!ýлБцБ-оф Ф.)ý
о. аысd
VL-tsl:.

I

с..1(\
o,1

(с

E1
Ф
о"

idл
arY
[iц

9чон )-'цL cJv c-l

ýdo
ьолw.лЕ 9;
YклЕf
Е Е Е.9оtцЕ.о $J !Ё \оФ х cB..JЮ ý оdg бт'Цс-lФ <я
ýЕлl

ЁЕХg
J ч :,нiEEcчЦятх о о-о9 л 1'\ц
l_оо(dч{Fq

ФяФ
Ф

FOx(Jlv

9 ,s'Е
(_)9*(dac
Ei-a
мй,__, л v.чЕd5aд,"9gх
-\о о -
Е х }c-l
цlчjч(Ё F lч.{ч Ь4 У'|А Ф iao.19.оUлl

l-i,)l БН
Hy)vY oq.c!

б,l + ta)